NORRTA L] E SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMUN 2021-03-09

Teknik- och klimathamnden

§28 Dnr TKN 2021-1

Anmalan av delegationsbeslut till teknik- och klimatnamnden
Beslut

Delegationsbesluten anmals och laggs till handlingarna.

Beslutsunderlag

Delegationsbeslut 2020-12-14 - 2021 -01- 12

Justerandes sign Utdragsbestyrkande



Delegeringsbeslut

Handlaggare

Robert Klingvall

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Beslutsdatum

2020-12-07

2020-11-24

2020-11-30

2020-11-30

2020-11-25

2020-11-25

2020-12-03

2020-11-30

2020-11-19

Arendets namn

Norrtalje kommuns
permanenta lokala
trafikforeskrifter 2020

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rérelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rérelsehindrade.

Diarienummer

TKN 2020-11-15

TKN 2020-567-10

TKN 2020-643-8

TKN 2020-664-6

TKN 2020-690-9

TKN 2020-715-6

TKN 2020-730-7

TKN 2020-738-8

TKN 2020-744-4

Delegerings-

nummer

J1

J5

J5

J5

J5

J5

J5

J5

J5

Delegerings-
beskrivning

Beslut om lokala
trafikforeskrifter
och dispenser
med stdéd av 10
kap
Trafikférordning
(1998:1276)

Beslut om
parkeringstillstand
for rorelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rorelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rorelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Lagrum

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Utskriftsdatum: 2021-01-11

Delegat

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Motesdatum

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15



Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

Jessica Eriksson

2020-11-25

2020-12-01

2020-11-23

2020-11-30

2020-11-30

2020-12-03

2020-11-30

2020-11-30

2020-11-30

2020-12-03

2020-11-30

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rérelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rérelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rérelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rérelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rérelsehindrade.

Handlagg tillstand rérande
parkeringstillstand for
rorelsehindrade.

TKN 2020-745-7

TKN 2020-746-5

TKN 2020-759-5

TKN 2020-761-4

TKN 2020-762-5

TKN 2020-763-7

TKN 2020-765-4

TKN 2020-773-5

TKN 2020-774-5

TKN 2020-778-5

TKN 2020-779-5

J5

J5

J5

J5

J5

J5

J5

J5

J5

J5

J5

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rorelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rorelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Beslut om
parkeringstillstand
for rérelsehindrad

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Lagrum
Inte
obligatori
skt

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

Kommundirektd
r

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15

2020-12-15
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